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Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central da Covilha

ATA

das Operacdes de Distribuicido de Processos

Sessdo de Distribui¢cio

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diéria

Referéncia: 20058

Data e hora de inicio: 16-06-2025 13:46:19

Data e hora de fim: 16-06-2025 13:47:31

Juiz/a Presidente da Sessido: Alexandra Sousa
Magistrado/a do Ministério Publico: Pedro Lopes Marcelo
Oficial de Justica: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribui¢o realizadas.

As decisoes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessio, A(ﬁxﬁc& MDL_; o= .

7 ; «
O/A Magistrado/a do Ministério Publico, M—- é?/j [T —
O/A Oficial de Justica, 7/ ’ﬂgw >~

O/A Representante da Ordem dos Advogados,
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Tipo

Sortelo

Sortelo

Sorteio

‘Sorteio

Sorteio

‘Sortelo

Atribuicdo

Sorteio

Sortels

‘Sorteio

Atribulcéo

‘Sarteio

Sorteio

Processo e
Referéncia

449/25,6TELSB
4019935

219/24.9GCCVL

4019935

144/23.0GBCVL
4020020

1041/24.8T9CVL
4019993
529/24.5PBCVL

4020034

1015/25;1T8CVL
4020215

74/24 9GCCVL
4019960

1016/25.0T8CYL
4019107

435/24.3JAGRD
4015933

1561/24.4TSCVL
4019956

16/25.4GHCVL
4019945

273/24.3GHCVL
4019978

1017/25.8TBCVL
4019544

Operacoes de distribui¢io realizadas

Data e Hora

16-06-2025
13:47:23

16-06-2025
13:47:23

16-06-2025
13:47:23

16-06-2025

13:47:23
16-06-2025
13:47:23

16:06-2025
13:47:24

16-06-2025
13:47:24

16:06-2025
13147124

16-06-2025
13:47:24

16-06-2025
13:47:24

16-06-2025
13:47:24

16-06-2025
13:47:25

16-06-2025
13:47:256

Tipo de Processo
Espécie/Complexidade

- {pn) Inquérita (Ates
Jurisdicionals)
- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros
= (pn}) Inguérito (Atos
Jurisdlcionais)
- Inquérlta Atos jurlsdicionals =
QOutros
- (pn) Fracesso Comum (Tribunal
Singular)
- Singular - Outros

= (pn) Inguérito. (Atos
Jurisdicionals)
- Inquérltr.\ JAtos {urisdicianals -
Qutros.
- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)
- Singular - Outres
-(tb) Agdo e Processo Comum
- 12 Espécle

= [pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionals)

- Inguérito fAtos jurisdicionais -
Outros

= (cv) Despejo
- 1% Espécla

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito fAtos jurisdicionals -
Ou:rus

5}
= lnquérlto ﬂ\tus Jurisdicionals «
Outros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Ingquérite fAtos jurisdicionals -
Outros

- (pn)iProcesso Comum (Triblnal

Singular)

= Singular = Violéncia doméstica
- (cv) Execucdo Sumarla
(Ag:Execucdo)

- 59 Espécie

UnOrg.:Juizo Local Criminal da Covilhd
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:Juizo Local Criminal da Covilhd
Titular: Barbara Catarina Gores Botelho
‘Quintas

UnOrg.:Julzo Lecal Criminal da Covilha
Titular: Valter Pinto Ferreira

UnOrg. duizo Loca! Criminal da Covilha
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:Julzo Local Criminal da Covilha
Titular; Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

‘UnQra.:Jlizo do Trabalho da Covilha
Titular: Sénia Neto

UnOryg.:Julzo Local Criminal da Covilha
Tituiar: Valter Pinto Ferreira

UnOrg.:uizo Lecal Civel da Covilha - Juiz
7 ;

Titulars Mafalda Barata

UnQrg.:Juizo Local Criminal da Covilhd
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelhio
Quintas

UnQrg.:Julzo Logal Criminal de Covlihi
Titular; Bérbara Catarina Gomes Botelho
Quintas -

UnOrg.:luizo Local Criminal da Covilhd
Titular: Valter Pinto Ferreira

Titulars ‘Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:luize Local Civel da Covilhd - Julz
2

Titular: Lara Rodrigues

Distribuicao Info Adicional

Titular (atribulcdo): Titular
(atribuigdo): Titular

(atribulgdo): Despacho n°70/2023
do MM® Julz Presidente,
hoemologado por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23-06-
2023, no Proc. 2023/GAVPM/ 2186,

Titular (atribuigdo): Titular
(atribuigdo): Titular

(atribuigdo): Despache n970/2023
do MM Juiz Presidente,
homologado por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23-06-
2023, no Proc.2023/GAVPM/2186,
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